令和 4 年 9 月 14 日

 会員各位

成 田 剣 道 連 盟

会 長  米  元  益   雄

剣道講習会の開催について（千剣連派遣講師剣道講習会）

 みだしの講習会が下記のとおり開催されます。佐倉・成田地区に千剣連から派遣講師

をお招きして、実施しているものです。（本年は佐倉剣道連盟が担当して開催）

 つきましては、各地区団体の参加資格を有する会員の皆様に周知せられ、多数参加さ

れるようご配慮いただきたくお願い申し上げます。

記

 １ 期  日

   令和 4 年 10 月 29 日（土） 午前 9 時 00 分 受付  9 時 30 分 開会

   （昼食休憩は設けず 13 時 30 分迄）

 ２ 場  所

   四街道総合公園体育館 第一・第二武道場

284-0035 千葉県四街道市和田１６１

 ３ 講  師

 剣道教士八段  染谷 恒治

 ４ 講習内容

 （１）日本剣道形

（２）木刀による基本技稽古法

（３）コロナ禍暫定審判法

５ 参加資格

成田剣道連盟会員で剣道四段以上の者。

６ 携行品

  剣道具・木刀（大・小）・剣道講習会資料・日本剣道形解説書

木刀による剣道基本技稽古法解説書・講習手帳

 ７ 申込方法

（１）申込期日：令和 4 年 10 月 6 日（木）24:00 まで

（２）申込先： E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp

成田剣道連盟事務局 宛

（３）その他： 個人での申し込みも可ですが、努めて加盟団体毎一括し、参加者名

簿を添付して E-mail にて申し込みください。

８ その他

（１）参加料は無料です。

（２）昼食はありません。

（３）「入館者確認票」をダウンロードして当日提出をお願いします。

（４）詳細は、佐倉剣道連盟ホームページに逐次アップされます。